(OEM AUTOMATIC |

MINIKLEMME - SKRU

DR4/6...

11049117

DR 4/6.1 Miniklemme lukket Gra for TS15 skinne
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PRODUKTBESKRIVELSE
TEKNISKE DATA

Antall tilkoblinger
Avisoleringslengde
Bredde

Dybde

Farge
Forpakningsstorrelse
Godkjenninger
Hoyde

IP-klasse
Merkespenning IEC
Merkespenning UL
Merkestrom CSA
Merkestrem IEC
Merkestrom UL
Nominelt tversnitt CSA

Nominelt tversnitt IEC
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9,5

28
Gra
50
CE, CSA US, Gost R, RoHS, USR
31
1P20
500
250
650 A
30A
20A
25

4 mm?
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Nominelt tversnitt UL
Skrutrekker
Tiltrekkingsmoment maks.
Tiltrekkingsmoment min.
Tverrsnitt enleder IEC maks.
Tverrsnitt enleder IEC min.
Tverrsnitt enleder UL maks.

Tverrsnitt enleder UL min.

Tverrsnitt flerleder IEC maks.

Tverrsnitt flerleder IEC min.
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